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HANSH

55712203 HANSASIGNATUR Hybrid - Drez. batéria s ventilom pre umyv.

riadu, 230/5V 323

EAN: 4057304002380

statichansa.com/55712203

e Kuchyna e Paka so symbolom teplej a studenej vody, Rukovat

e Hybridna, Zasuvkovy transformator, Ventil pre umyvacku regulatora teploty vody

riadu alebo pracku e Funkcie pre nastavenie maximalnej teploty a prietoku vody,
o Stojankovd Nasvtawt‘elny obr@ed_zpv'ac tfep_loty vody (stcast dodavky,
moznost dodatocnej instalacie)
e Chrom . . P e .
e Termostaticka kartusa pre ovladanie teploty, Spatny ventil
e Otocné vytokove rameno, Model s vytahovacou sprskou (-y), Filter, filtre na necistoty, ¢ 40 mm keramicka kartusa

o Elektronicky uzatvaraci ventil pre pripojenie umyvacky riadu pre ovladanie teploty a prietoku vody

alebo pracky, Inteligentny dialkovo ovladany uzatvaraci e Solenoidovy /elektromagneticky/ ventil riadeny impulzom,
ventil pre pripojenie umyvacky riadu alebo pracky Svetelna indikacia funkcii
e Flexibilné pripojovacie hadicky

e Moznost dalSieho nastavenia softvéru (magnetickym
klacom)
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https://static.hansa.com/55712203/sk
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Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Projection

Spatna klapka (STN EN 1717)

Softvérové nastavenia

Automaticky oplach

Doba automatického oplachu

Elektronickeé vlastnosti

Elektrické pripojenie

Batéria

Predpisy

Smernica o EU

Norma EN

Trieda ochrany

Schvalenia a Prehlasenia

UN38.3

Nahradne diely

12.0 [/min

DN15

max. +70°C
1-10 bar
G3/8

225 mm

EB

off (off/12/24/48/72 h)
305(10/30/60/120/180/240/300/600 s)

230 /5V
AA 1.5V Lithium x 2, CR 2450 3V

C € Low Voltage Directive 2014/35/EU , EMC Directive

2014/30/EU , RoHS Directive 2011/65/EU

EN 15091, ETSI EN 301489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2,
EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012,
EN 60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

IP 54 [ transformer IP 40

CP0024-7

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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SP55702203

Nazov

Ovladacia rukovat

12 3 %1/2 02 Zaslepka
®4 03 Krytka Ukoncené
1 _L 5 04 Pritlacna matica, M42x1.5, SW 38

05 Kartus, 4.0 Classic

06 Viytokove rameno Ukoncené

14 07 0-krazok, 53.64x2.62 Ukoncené
08 Podlozka
7 09 Upeviovacia sada
8 10 Counterbalance
9 N Pripajacie hadicky, L=1500, G1/2-M15x1
12 Aerator a kli¢, M18.5x1
18 @ 8 13 Spatny ventil s filtrom
b T 14 Senzor, 3V
SP02590110
Nazov

01 Batéria, CR2450 3 V Lithium

02 Pilot ventil, 3V

03 Membrana

03 Membrana Ukoncené

04 Elektronicky box, 5V

05 Riadiaca jednotka, 230/5 V Ukoncené
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Kod
59914340
59914341
59914342
59914128
59914129
59914517
59914369
59910008
59914344
59914039
59914345
59914350
59914086
59914347

Kod
59914137
59914338
1006500V
59914126
59914138
59914542
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SP601579D
Nazov
01 Elektromagneticky ventil, 3V
02 Membrana
02 Membrana Ukoncené
03 Termoelement/Kartus, 3.4
04 Spatny ventil, DN15
05 Batéria, 1.5 V AA Lithium
06 Riadiaca jednotka, 3V /RF Ukoncené
07 Rukovdt regulatora teploty Ukoncené

Kod
59914125
1006500V
59914126
59914114
59914250
59914136
59914623
59914134
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